Serra, 24 de março de 2021.

De: Divisão Legislativa
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 1669/2021
Proposição: Requerimento n° 47/2021

Autoria: PAULINHO DO CHURRASQUINHO

Ementa: Solicito ao Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra que junto a
procuradoria desta casa encaminhe ao Ministério Publico Federal solicitação para que
SUSPENDA AS ATIVIDADES DA PRAÇA DE PEDÁGIO DA ECO 101, localizada no
município da Serra.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedir ofício ao destinatário

Ação realizada: Ofício Expedido

Descrição:

Encaminhado por meio do CMS/DL/OF N. 031/2021.

Próxima Fase: Arquivado

Hugo Zanon Soares
Funcionário

Autenticar documento em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade
com o identificador 380037003800320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS